БАШ#ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА*Ы

МИ(К( РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МИ(К( АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛ(М(*Е ХАКИМИ(ТЕ

ИНН 0238001480

ОРГН 1020200677386

452080, #ыр1ы2-Ми9к9 ауылы,

 !5б9й2уллин урамы,137,

Тел. (834788) 2-10-85, факс (834788) 2-10-85

	[image: image1.jpg]A,

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ИНН 0238001480

ОРГН 1020200677386

452080, село Киргиз-Мияки, улица Губайдуллина, 137,

Тел. ( 834788) 2-10-85, факс 2-10-85

   КАРАР

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «19» июль  2017 г.                      № 140                               «19» июля 2017 г.
О проекте решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ, Положением «О публичных слушаниях по проекту Устава сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район республики Башкортостан», проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять проект решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район республики Башкортостан».

2. Обнародовать проект решения Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район республики Башкортостан» на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Миякинский сельсовет и на официальном сайте http://spmiyaki.ru/.

3. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Миякинский сельсовет и на официальном сайте http://spmiyaki.ru/.

Глава сельского поселения                                                            И.Х. Хасаев